
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 
Ufficio V -  Ambito territoriale per le province di Ascoli e Fermo 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA  l’ipotesi del C.C.N.I. sottoscritto il 13/05/2015 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale  docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2015/2016; 

VISTI   i posti disponibili;  

VISTE  le graduatorie e le domande dei docenti della scuola dell’infanzia, tendenti ad ottenere l’utilizzazione e 

l’assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale per l’anno scolastico 2015/2016; 

 

D I S P O N E  
 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA  -  ASSEGNAZIONI  PROVVISORIE  INTERPROVINCIALI – SOSTEGNO 

 

Pos. Cognome e nome punti movimento 
= non ci sono richieste da soddisfare    = = 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA  -  ASSEGNAZIONI  PROVVISORIE  INTERPROVINCIALI-POSTO COMUNE 

 

Pos. Cognome e Nome punti movimento 
1 Cantarini Samanta – da Ancona - (prec.)   6 ISC Castel di Lama “1” 

2 Morganti Eleonora Simona - da Pesaro - (prec.)    10 ISC Castel di Lama “1” 

3 Domizi  Alessandra – da ancona (prec.) 6  ISC Porto San Giorgio  

4 Antonelli Alessandra – da Ancona - (prec.) 18 ISC Force-Santa Vittoria in Matenano 

5 Rossi Anna – da Ancona - (prec.) 14 ISC Spinetoli  

6 Agodi Cristina – da Ancona - (prec.) 14 trattata scuola primaria primaria  

7 Simonelli Sara – da Pesaro - (prec.)                   10 ISC Spinetoli 

8 De Angelis Diana da Ancona (prec)  6 ISC Monteprandone 

9 Macerata Sandra – da Macerata 14 ISC Sant’Elpidio a Mare 

10 Santandrea Marta da  Pesaro 10 ISC S:Elpidio a mare 

11 Cardenà Roberta da Macerata 9 Sedi richieste non disponibili  

12 Ciabattoni Deborah da Ancona 9  ISC Monteprandone 

13 De angelis Romina da Ancona    Esaurita disponibilità 

14 Di Filippo Lorella da Ancona  Esaurita disponibilità 

15 Caminonni Santa da Ancona  Esaurita disponibilità 

16 Isolini Lina  da Macerata  Esaurita disponibilità 

17 Ilari Ilaria da Macerata  Esaurita disponibilità 

18 Guerrieri Germana da Macerata  Esaurita disponibilità 

19 Salvatori Barbara da Rimini   Esaurita disponibilità 

20 Antonini Antonella da  Macerata*  Esaurita disponibilità 

21 Morganti Cinzia da Ancona  Esaurita disponibilità 

22 Di Filippo Luana da Pesaro*   Esaurita disponibilità 

23 Zallocco Stefania da Pesaro *  Esaurita disponibilità 

24 Giosuè Dajana da Pesaro*   Esaurita disponibilità 

25 Morlacco Tamara da Pesaro *  Esaurita disponibilità 

(*) ruolo primaria 

 

I Dirigenti Scolastici delle scuole di provenienza comunicheranno ai docenti interessati l’assegnazione della nuova sede 

di servizio e i Dirigenti delle sedi di destinazione comunicheranno a questo Ufficio e alle scuole di titolarità l’avvenuta 

assunzione in servizio. 

Per quanto concerne le modalità e i tempi relativi ad eventuali iniziative contenziose, si rinvia agli articoli 135 (con 

esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 

29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura 

Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

MIUR.AOOUSPAP.REGISTRO UFFICIALE(U).0002279.10-08-2015



 

 

 

Resta ferma la possibilità di disporre, in sede di autotutela, rettifiche ed eventuali errori materiali relativi alle 

utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie disposte.  

 

 

f.to IL Dirigente 

Carla Sagretti 

 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
-AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DI OGNI ORDINE  

  E GRADO   DELLA PROVINCIA 
-ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 

-ALL’ALBO 


